
ELVA VALLAVALITSUS
KORRALDUS

Elva 10. juuni 2025 nr 291

Meelis Külaotsale avaliku ürituse "Anda ja
Kanda" korraldamiseks loa andmine

Meelis Külaots esitas 09.06.2025 Elva Vallavalitsusele taotluse avaliku ürituse "Anda ja Kanda"
korraldamiseks asukohas Soo talu, Pööritsa küla, Elva vald (kü 33101:004:0125) ajavahemikus
23.06.2025 kuni 24.06.2025. "Anda ja Kanda" on uuspärimusefesval, mille eesmärk on erinevate
põlvkondade lähedasemaks saamine ning koos Ees pärimuse ja pärimuskultuuri naumine
põimituna moodsa aja tehnoloogia ja kunsga. Fesvali peateemaks on uue ja vana, pärimuse ja
tänapäevasidumine. Soovitakse taaselustada vanu jaanipäeva traditsioone ja oskusi ning siduda see
taaskasutuse ja looduse jõuga. Selle tarbeks toimuvad kohapeal mitmesugused vanu pärimust edasi
kandvad töötoad. Eeldatav osalejate arv on 600 inimest.

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Elva Vallavolikogu 21.05.2018 määruse nr
38„Avaliku ürituse korraldamise ja pidamise kord Elva vallas“ (edaspidi Kord) § 5 lg 4 p 1, p 2, p 3, p 6, §
7lg 3, § 8, Elva Vallavolikogu 23.08.2021 määruse nr 126 "Elva valla heakorraeeskiri" § 3 lg 5 ning Meelis
Külaotsa 09.06.2025 esitatud taotluse alusel Elva Vallavalitsus

k o r r a l d a b:

1. Lubada Meelis Külaotsal, isikukood 37510172749 (edaspidi ürituse korraldaja) korraldada
23.06.2025 kell 17.00 kuni 23.06.2025 kell 23:59 asukohaga Soo Talu, Pööritsa küla,
Elva vald (kü 33101:004:0125) avalik üritus "Anda ja Kanda" vastavalt esitatud taotlusele.
Avaliku üritusekorraldamise eest vastutav isik on Meelis Külaots, tel 5259576, e-post
meeliskylaots@gmail.com.

2. Lubada üritusel kaubelda alkoholiga alkoholiseaduses ning toidukaupadega toiduseaduses
sätestatud korras.

3. Lubada üritusel kasutada valgus- ja helitehnikat.

4. Lubada üritusel teha lõket või muid tuletöid.

5. Lubada üritusel kasutada ajust suuremõõtmelist ehist.

6. Ürituse korraldaja kohustub:

1) järgima Korra §-s 8 sätestatud kohustusi;

2) tagama, et ürituselt osavõtjad pargiksid vaid selleks eenähtud kohas;



3) tagama ürituse toimumise kohas vajalikul hulgal jäätmemahute ja käimlate olemasolu.

7. Elva Vallavalitsus võib asjaolude muutumisel avaliku ürituse loa kehtetuks tunnistada või muuta
selle andmise ngimusi.

8. Edastada otsus Lõuna prefektuurile e-post aadressile louna@politsei.ee.

9. Korraldus jõustub teatavakstegemisest e-post aadressile meeliskylaots@gmail.com.

10. Korralduse peale võib esitada Elva Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud
korras 30 päeva jooksul, arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud
korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse
seaduskus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/

Priit Värv
vallavanem

/allkirjastatud digitaalselt/

Salle Ritso
vallasekretär


